
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Maska s kamínky Sexy Cat

Údržba

Může se vám stát, že na vnitřní straně zůstane trochu make-upu z vašeho
obličeje. V tom případě použijte měkký vlhčený hadřík, neutrální mýdlo a
masku jemně otřete. Vyhněte se jakémukoliv drhnutí, aby nedošlo k poškození
povrchu.

Design a tvar

Dráždivý vzhled masky umocňuje její kvalitní zpracování, které je vyladěné do
posledního blyštivého kamínku. Anatomické tvarování slibuje, že vám model
hezky padne.

Materiál

Masce plně dominují dva druhy materiálu. Polyuretan, díky kterému byl dosažen vzhled kůže bez toho, aby musela
být použitá pravá kůže a metall, který představuje magnetickou slitinu niklu a železa. Vnitřní část, která se přímo
dotýká obličeje, je broušená a jemná. Maska tak příjemně přilne k obličeji a vy zapomenete, že nějakou nosíte.

Barva

Černá barva spustí dlouhé chvíle plné vášně, které místy rozzáří blyštivé kamínky.

Rozměry

Velikost masky je univerzální, takže by měla sednout každé kočce. Pro úplnou jistotu ale doporučujeme vytáhnout
krejčovský metr.

Obvod hlavy: 50–64,5 cm
Délka ve středu masky: 19,5 cm
Délka průřezů na oči: 10 cm
Výška oušek: 7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

